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ER DU VORES NYE SERVERINGSPERSONALE I DAYZ RØMØ GOLF & WELLNESS?  

Dayz Rømø Golf & Wellness 

  

Er du fleksibel og serviceminded og kunne du tænke dig at blive en del af vores nye Serveringspersonale på feriecentret Dayz 
Rømø Golf & Wellness? Gerne tiltrædelse inden feriecentret genåbner den 1. april? 
 
Vores smukke restaurant består af et stort, moderne og velindrettet restaurationslokale med bar og tilhørende pejsestue og en 
stor udendørs terrasse med udsigt over den smukke 18 hullers Links Golf Bane beliggende direkte ud til Nationalpark Vadehavet. 
Køkkenet er moderne og meget velindrettet og fuldt monteret med alt produktionsudstyr.  
 
Dayz Rømø Golf & Wellness ønsker at ansætte et team bestående af en Restaurationschef/Værtspar, en Kok/Køkkenchef samt 
Serveringspersonale og Opvaskere til at drive vores restaurant med fordelingen 80/20 på henholdsvis buffet og a la carte samt 
udsalg i detailbutikken med vacumpakkede kødvarer, brødudsalg, kioskvarer mv. og bowlingbanen med tilhørende barfaciliteter. 
 
Dayz Rømø Golf & Wellness er et fericenter beliggende på sydspidsen af Rømø, hvor du kan nyde det gode liv med aktive 
sportsdage, forkælelse med et væld af wellness-tilbud og ikke mindst god mad og spændende oplevelser. 
 

Udsyn, udsigt og udgang til Nationalpark Vadehavet. Dayz Rømø Golf & Wellness har det hele. Her forenes storslået natur med 
luksuriøse omgivelser. Et bredt udvalg af aktiviteter for hele familien bl.a. golf, wellness og ikke mindst naturen som indbyder til 
vandreture, løb, mountainbikes, kitesurfing, drageflyvning og meget meget andet.  
 
Centerbygningen rummer faciliteter for alle aldre såsom 8 bowlingbaner, svømmebassin for både voksne og børn, fitness samt 
Danmarks største wellness-område med både inden- og udendørs faciliteter, bl.a. varme terapibade, fodmassagekanaler, spa-
bade, saunaer, kurbade, tropisk regn, indianske svedekasser, saltvandsbassin, aroma dampbade og ikke mindst et stort 
afslapningsområde med hvilestole. 
 
Rømø Golf Links nydes både af feriecenterets gæster såvel som af golfspillere og klubmedlemmer i Rømø Golf Klub, og ligger 
direkte ud til Nationalpark Vadehavet og er anlagt efter de gamle, traditionelle skotske links-golfbaner og præges bl.a. af 13 
søer, kuperede greens og gorse-beplantning. Foruden Rømø Golf Links har du på Dayz Rømø Golf & Wellness adgang til at spille 
golf på Rømø Pay & Play – en 9-hullers bane, hvor du kan prøve at spille golf uden at være medlem af en golfklub. Rømø Pay & 
Play er en af Danmarks mest spændende Pay & Playbaner, og her finder du både par 3-, par 4- og par 5-huller.  
 
Rømø Golf Klub er Danmarks næst mindste golf klub med sine nuværende 65 aktive medlemmer! 
 
Restauranten er med sin panoramaudsigt over golfbanen og Vadehavet et attraktivt spisested og restauranten er velbesøgt både 
af medlemmer, gæstespillere og feriecentrets øvrige gæster og takket være den gode beliggenhed, de smukke lokaler og 
konference- og kursusfaciliteter benyttes restauranten også i stor stil af erhvervsvirksomheder såvel som af øens 
sommerhusgæster samt i forbindelse med private selskaber året rundt. 
 
Ansøgninger, gerne med CV og eventuelle referencer bedes fremsendt til Dayz Rømø Golf og Wellness, Vestergade 31, Havneby, 
6792 Rømø, att: Direktør Thomas Løvgren, eller på: TLF@dayzromo.dk.  
 
Hvis du har spørgsmål kontakt venligst Direktør, Thomas Løvgren på: 21 13 64 01. 
 
Ansøgningsfrist: 28. februar 

 

Dayz Rømø Golf & Wellness 

 

Virksomheden tilbyder: 

Ansættelsesform:  
Fast ansættelse  
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Ugentlig arbejdstid:  
Fuldtid (37 timer)  

Deltid 

Kontaktpersoner 

Direktør Thomas Løvgren 
21 13 64 01 
TLF@dayzromo.dk 
 
Arbejdsgiver 

Dayz Rømø Golf & Wellness 
Vestergade 31, Havneby 
6792 Rømø 
Tel:  74755655  
Fax: 74755645 
Hjemmeside: http://www.dayz.dk 
 

Ansøgning 

skriftligt eller via e-mail: TLF@dayzromo.dk  

 

 
 

 

 


